
 

DIMANCHE 17 MARS 2024 

BREVET FÉDÉRAL 100 KM 
Maison des Sports – Avenue André Jalinat Brive 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 INSCRIPTIONS 

 - Accueil café à partir de 7 h 00 

- Engagement : 4 €  

Contact : https://www.cyclorandobrive.org/contact/ 

 Sécurité :  

 - Sur la route, soyez prudent et respectez le code de la route 
 - Soyez courtois avec les autres utilisateurs de la voie publique 

Bonne route... 

 R È G L E M E N T 
 

 - Le contrôle de départ est ouvert de 7 h 00 à 7 h 45 

 - Le contrôle d’arrivée est ouvert de 11 h 00 à 12 h 45 

                Verre de l’amitié offert à l’issue de la randonnée 

- « Par votre engagement à cette randonnée cyclotouriste, vous 
attestez sur l’honneur que vous êtes en condition physique 
suffisante pour effectuer le parcours choisi et avoir pris 
connaissance du parcours et des consignes de sécurité. » 

- Le parcours est effectué en autonomie totale 

- Le parcours n’est pas fléché : 

Pour les possesseurs d’un GPS, le tracé est disponible sur le site 
Openrunner : https://www.openrunner.com/route-details/17305080 

Tél. : organisation 06 47 61 87 11 – Secours : Pompiers 18 ou 112 
 

 

 

 

 

 

Prochaines organisations du C.R Briviste : 

       - Mercredi 1er mai : Randonnée du Bas Limousin 

- Dimanche 7 avril 2024 : Brevet Fédéral 150 km  
          Ou, au choix : Brevet Randonneur 200 Km 

Maison des Sports   –   Avenue André Jalinat Brive 

 

  

https://www.cyclorandobrive.org/contact/
https://www.openrunner.com/route-details/17305080


 

F E U I L L E    D E   R O U T E 
Localités Routes Km Total 

BRIVE Maison des Sports Av. M. Foch 0 0 

Rond-point du Pont Cardinal Av. Turgot - Av. Ribot 1,5 1,5 

Cana à gauche réservée vélos 4 5,5 

Ponts-de-Granges à droite D152  2 7,5 

Varetz D901 3,5 11 

Rond point de St-Laurent D17 5 16 

Les Quatre-Chemins D17 9 25 

Roziers de Juillac  à gauche Dir. 
Chapdevialle 

4 29 

Sanas Crx D71E1 - D52 à gauche 4 33 

Cité de Clairvrivre D5/D72E2 5 38 

Boisseuilh D72 7 45 

Hautefort Contrôle D62 5 50 

Badefols d'Ans D62 6 56 

Châtres D62 5 61 

Beauregard de Terrasson D62 7 68 

Le Lardin D704 2 70 

Condat sur Vézère VC à gauche 1 71 

Bouillac VC 4 75 

Terrasson D147 3 78 

La Rivière de Mansac D152 6 84 

Rond-point de Bernou D152 5 89 

St-Pantaléon de Larche VC 3 92 

Laumeuil VC 2 94 

La Marquisie D69 2 96 

Les Cèdres Rue de l'Île du Roy 2 98 

Rond-point du Pont Cardinal Av. de Paris 2 100 

Brive Maison des Sports   2 102 
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